产
品
简
介
DBS60
坚固、通用的工业级增量型编码器
增量型编码器
增量型编码器  |  S I C K 8017590 /2014-09-10

储存温度范围 -40℃ ... +100℃，无包装
抗冲击 250 g, 3 ms
（符合EN 60068-2-27）
250 g，3 ms（符合EN 60068-2-27）
200 g，3 ms，带绝缘轴套时（符合EN 60068-2-27）
抗振动 30 g / 10 Hz ... 2,000 Hz（符合EN 60068-2-6）
1) 插头已连接。
订购信息
其他设备型号可在www.mysick.com/en/DBS60_Core查询
盲孔空心轴
• 轴径：5/8"
• 连接类型：1.5 m通用8芯电缆
电气接口 电压范围 每圈脉冲数 型号 订货号
TTL/RS422
4.5 V ... 5.5 V
1024 DBS60E-BJAK01024 1069704
2048 DBS60E-BJAK02048 1069367
10 V ... 30 V
1024 DBS60E-BJCK01024 1070607
2048 DBS60E-BJCK02048 1070608
HTL/推挽式 10 V ... 27 V
1024 DBS60E-BJEK01024 1069707
2048 DBS60E-BJEK02048 1069709
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
  增量型编码器  |  S I C K 8017590/2014-09-10
如有改动，恕不另行通知
1 0
DBS60 增量型编码器
通孔空心轴
• 轴径：5/8"
电气接口 电压范围 连接类型 每圈脉冲数 型号 订货号
TTL/RS422
4.5 V ... 5.5 V
0.5 m通用12芯电缆，
带M23插头
1024 DBS60E-TJAQ01024 1069756
2048 DBS60E-TJAQ02048 1069757
1.5 m通用8芯电缆
1024 DBS60E-TJAK01024 1069746
2048 DBS60E-TJAK02048 1069747
4096 DBS60E-TJAK04096 1069748
10 V ... 30 V 1.5 m通用8芯电缆
1024 DBS60E-TJCK01024 1070615
2048 DBS60E-TJCK02048 1070616
HTL/推挽式 10 V ... 27 V 1.5 m通用8芯电缆
1024 DBS60E-TJEK01024 1069758
2048 DBS60E-TJEK02048 1069759
4096 DBS60E-TJEK04096 1069760
TTL/HTL通用式 4.5 V ... 30 V 1.5 m通用8芯电缆
1024 DBS60E-TJFK01024 1070748
2048 DBS60E-TJFK02048 1070749
4096 DBS60E-TJFK04096 1070750
通孔空心轴，背面夹紧
• 轴径：5/8"
• 连接类型：1.5 m通用8芯电缆
电气接口 电压范围 每圈脉冲数 型号 订货号
TTL/RS422
4.5 V ... 5.5 V
1024 DBS60E-RJAK01024 1069710
2048 DBS60E-RJAK02048 1069711
4096 DBS60E-RJAK04096 1069712
10 V ... 30 V
1024 DBS60E-RJCK01024 1070609
2048 DBS60E-RJCK02048 1070610
HTL/推挽式 10 V ... 27 V
1024 DBS60E-RJEK01024 1069713
2048 DBS60E-RJEK02048 1069714
TTL/HTL通用式 4.5 V ... 30 V
1024 DBS60E-RJFK01024 1070744
2048 DBS60E-RJFK02048 1070745
实心轴，伺服法兰
• 轴径：6 mm（可按要求提供其他轴径）
电气接口 电压范围 连接类型 每圈脉冲数 型号 订货号
TTL/RS422
4.5 V ... 5.5 V 1.5 m通用8芯电缆
1000 DBS60E-S1AK01000 1069715
2000 DBS60E-S1AK02000 1069716
10 V ... 30 V
1.5 m通用8芯电缆 1000 DBS60E-S1CK01000 1070611
1.5 m通用8芯电缆 2000 DBS60E-S1CK02000 1070612
HTL/推挽式 10 V ... 27 V 1.5 m通用8芯电缆
1000 DBS60E-S1EK01000 1069717
2000 DBS60E-S1EK02000 1069718
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
  增量型编码器  |  S I C K8017590/2014-09-10
如有改动，恕不另行通知
1 1
增量型编码器 DBS60
实心轴，夹紧法兰
• 轴径：10 mm（可按要求提供其他轴径）
• 连接类型：1.5 m通用8芯电缆
电气接口 电压范围 每圈脉冲数 型号 订货号
TTL/RS422
4.5 V ... 5.5 V
1000 DBS60E-S4AK01000 1069719
2000 DBS60E-S4AK02000 1069720
5000 DBS60E-S4AK05000 1069721
10 V ... 30 V
1000 DBS60E-S4CK01000 1070613
2000 DBS60E-S4CK02000 1070614
HTL/推挽式 10 V ... 27 V
1000 DBS60E-S4EK01000 1069722
2000 DBS60E-S4EK02000 1069723
5000 DBS60E-S4EK05000 1069724
TTL/HTL通用式 4.5 V ... 30 V
1000 DBS60E-S4FK01000 1070746
2000 DBS60E-S4FK02000 1070747
型号代码
实心轴
机械结构设计
1 伺服法兰实心轴，轴径：Ø 6 mm，长度：10 mm
4 夹紧法兰实心轴，轴径：Ø 10 mm，长度：19 mm
电气接口
A 4.5 … 5.5 V，TTL/RS-422，6通道
C 10 … 30 V，TTL/RS-422，6通道
E 10 … 27 V，HTL/推挽式，6通道
F 4.5 … 30 V，TTL/HTL通用式，6通道
连接类型
A 12针通用M23插头
C 8针通用M12插头
J 0.5 m通用8芯电缆
K 1.5 m通用8芯电缆
L 3 m通用8芯电缆
N 10 m通用8芯电缆
P 0.5 m通用8芯电缆，配备M12插头
Q 0.5 m通用8芯电缆，配备M23插头
定子联轴器/法兰设计
O 带3 x M3、3 x M4的法兰
分辨率
0004 ... < 5000脉冲/圈。关于脉冲，详情请参见“每圈脉冲数”1)
D B S 6 0 E  - S
1) 其他按要求提供
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
  增量型编码器  |  S I C K 8017590/2014-09-10
如有改动，恕不另行通知
1 2
DBS60 增量型编码器
通孔空心轴
机械结构/法兰
T 通孔空心轴
R 通孔空心轴，背面夹紧
机械结构设计
D Ø 10 mm 金属通孔空心轴

安装支架/板
安装支架
图 简要说明 型号 订货号
编码器安装支架，带36 mm定心环，含安装套件 BEF-WF-36 2029164
法兰
安装法兰
图 简要说明 型号 订货号
双侧定子联轴器，螺孔圆直径63 mm，安装狭槽宽度3.2 mm BEF-DS-09 2076214
双侧定子联轴器，安装狭槽（半径63–83 mm，宽度3.2 mm） BEF-DS-10 2076215
单侧定子联轴器，安装狭槽（半径32.25–142.55 mm，宽度4.5 mm） BEF-DS-11 2076216
单侧定子联轴器，安装狭槽（半径33–48.5 mm，宽度5.1 mm） BEF-DS-12 2076217
用于定位销安装（4 mm销）的法兰转接头（适用于空心轴） BEF-DS-13 2076218
单侧定子联轴器，安装狭槽（半径32.1–37.6 mm，宽度4.5 mm） BEF-DS-14 2076678
法兰转接头，用于连接夹紧法兰，36 mm-50 mm定心环伺服法兰，铝合金，包括3个
M4 x10平头螺钉
BEF-FA-036-050 2029160
法兰转接头，用于连接夹紧法兰，36 mm定心环和60 mm方形安装板，铝合金，包括
3个M4 x10平头螺钉
BEF-FA-036-060REC 2029162
法兰转接头，用于连接夹紧法兰，36 mm定心环和带减震器的58 mm方形安装板，
铝合金
BEF-FA-036-060RSA 2029163
法兰转接头，用于连接夹紧法兰，36 mm定心环和63 mm方形安装板，铝合金，包括
3个M4 x10平头螺钉
BEF-FA-036-063REC 2034225
其他安装附件
测量轮
图 简要说明 型号 订货号
平滑表面（Hytrel聚酯弹性体）的测量轮，适用于10 mm实心轴，周长200 mm。 BEF-MR-010020 5312988
具有棱纹塑料表面（Hytrel聚酯弹性体）的测量轮，适用于10 mm实心轴，直径
63.66 mm，周长200 mm，胎面宽度12 mm。
BEF-MR-010020G 5318678
具有扁平塑料表面（Hytrel聚酯弹性体）的测量轮，适用于10 mm实心轴，周长
500 mm，直径159.16 mm。
BEF-MR-010050 5312989
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
  增量型编码器  |  S I C K 8017590/2014-09-10
如有改动，恕不另行通知
2 8
DBS60 增量型编码器
图 简要说明 型号 订货号
测量轮，周长200 mm，孔径6 mm，表面带O型环NBR70 BEF-MR006020R 2055222
测量轮，周长300 mm，孔径6 mm，表面带O型环NBR70 BEF-MR006030R 2055634
测量轮，周长200 mm，孔径10 mm，表面带O型环NBR70 BEF-MR010020R 2055224
测量轮，周长300 mm，孔径10 mm，表面带O型环NBR70 BEF-MR-010030R 2049278
用于带O型环测量轮（周长200 mm）的替换O型环套件（2件装）测量轮 BEF-OR-053-040 2064061
用于带O型环测量轮（周长300 mm）的替换O型环套件（2件装）测量轮 BEF-OR-083-05 2064076
安装适配器
图 简要说明 型号 订货号
安装适配器，用于配有伺服法兰的编码器，50 mm定心环，包括安装套件 BEF-MG-50 5312987
伺服夹
图 简要说明 型号 订货号
半伺服夹（2个），用于带有50 mm定心环的伺服法兰，不包括安装紧固件 BEF-WG-SF050 2029165
伺服夹，大尺寸，用于伺服法兰（夹紧爪，偏心安装），（3个），不包括安装紧
固件
BEF-WK-SF 2029166
插接接头和电缆
带有母接头的连接电缆
图 简要说明 型号 订货号
A端：母接头，8针M12直头
B端：电缆
电缆：适用于电缆拖链，PVC，带屏蔽，2 m，0.25 mm²，4 x 2 x 0.25 mm²
DOL-1208-G02MAC1 6032866
A端：母接头，8针M12直头
B端：电缆
电缆：适用于电缆拖链，PVC，带屏蔽，5 m，0.25 mm²，4 x 2 x 0.25 mm²
DOL-1208-G05MAC1 6032867
A端：母接头，8针M12直头
B端：电缆
电缆：适用于电缆拖链，PVC，带屏蔽，10 m，0.25 mm²，4 x 2 x 0.25 mm²
DOL-1208-G10MAC1 6032868
A端：母接头，8针M12直头
B端：电缆
电缆：适用于电缆拖链，PVC，带屏蔽，20 m，0.25 mm²，4 x 2 x 0.25 mm²
DOL-1208-G20MAC1 6032869
A端：母接头，12针M23直头
B端：电缆
电缆：PUR，带屏蔽，
4 x 2 x 0.25 mm² + 2 x 0.5 mm² + 1 x 0.14 mm²
DOL-2312-G02MLA3 2030682
DOL-2312-G07MLA3 2030685
DOL-2312-G10MLA3 2030688
DOL-2312-G15MLA3 2030692
DOL-2312-G20MLA3 2030695
DOL-2312-G25MLA3 2030699
DOL-2312-G30MLA3 2030702
A端：母接头，12针M23直头
B端：电缆
电缆：适用于电缆拖链，PUR，带屏蔽，
4 x 2 x 0.25 mm² + 2 x 0.5 mm² + 2 x 0.14 mm²
DOL-2312-G1M5MA3 2029212
DOL-2312-G03MMA3 2029213
DOL-2312-G05MMA3 2029214
DOL-2312-G10MMA3 2029215
DOL-2312-G20MMA3 2029216
DOL-2312-G30MMA3 2029217
A
B
C
D

轴转接头
轴套和夹紧环
图 简要说明 型号 订货号
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为6 mm SPZ-58Z-006-P 2076228
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为8 mm SPZ-58Z-008-P 2076229
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为3/8” (9.525 mm) SPZ-58Z-38Z-P 2076226
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为10 mm SPZ-58Z-010-P 2076230
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为12 mm SPZ-58Z-012-P 2076231
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为1/2” (12.7 mm) SPZ-58Z-12Z-P 2076227
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为14 mm SPZ-58Z-014-P 2076232
绝缘轴套，适用于空心轴编码器，内径为15 mm SPZ-58Z-015-P 2076233
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为8 mm SPZ-58Z-008-M 2076219
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为3/8” (9.525 mm) SPZ-58Z-38Z-M 2076224
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为10 mm SPZ-58Z-010-M 2076220
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为12 mm SPZ-58Z-012-M 2076221
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为1/2” (12.7 mm) SPZ-58Z-12Z-M 2076225
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为14 mm SPZ-58Z-014-M 2076222
金属轴套，适用于空心轴编码器，内径为15 mm SPZ-58Z-015-M 2076223
联轴器
图 简要说明 型号 订货号
弹簧垫圈联轴器，轴径6 mm/10 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴向+/–
0.4 mm，角度+/– 2.5°；最大转速为12,000 rpm，工作温度范围为–10°至+80°C，
最大转矩为60 Ncm；材料：铝合金法兰，玻璃纤维增强尼龙膜和硬化钢质连接销
KUP-0610-F 5312985
弹簧垫圈联轴器，轴径10 mm/10 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴
向+/– 0.4 mm，角度+/– 2.5°；最大转速为12,000 rpm，工作温度范围为–10°至
+80°C，最大转矩为60 Ncm；材料：铝合金法兰，玻璃纤维增强尼龙膜和硬化钢质
连接销
KUP-1010-F 5312986
波纹管联轴器，轴径6 mm/6 mm；径向+/– 0.25 mm，轴向+/– 0.4 mm，角度
+/– 4°；最大转速为10,000 rpm，工作温度范围为–30°至+120°C，最大转矩为80
Ncm；材料：不锈钢波纹管，铝合金轮毂
KUP-0606-B 5312981
波纹管联轴器，轴径6 mm/10 mm；径向+/– 0.25 mm，轴向+/– 0.4 mm，角度
+/– 4°；最大转速为10,000 rpm，工作温度范围为–30°至+120°C，最大转矩为80
Ncm；材料：不锈钢波纹管，铝合金轮毂
KUP-0610-B 5312982
波纹管联轴器，轴径10 mm/10 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.25 mm，轴向+/–
0.4 mm，角度+/– 4°；最大转速为10,000 rpm，工作温度范围为–30°至+120°C，
最大转矩为80 Ncm；材料：不锈钢波纹管，铝合金轮毂
KUP-1010-B 5312983
波纹管联轴器，轴径10 mm/12 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.25 mm，轴向+/–
0.4 mm，角度+/– 4°；最大转速为10,000 rpm，工作温度范围为–30°至+120°C，
最大转矩为80 Ncm；材料：不锈钢波纹管，铝合金轮毂
KUP-1012-B 5312984
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
  增量型编码器  |  S I C K8017590/2014-09-10
如有改动，恕不另行通知
3 1
增量型编码器 DBS60
图 简要说明 型号 订货号
切缝联轴器，轴径6 mm/6 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴向+/–
0.2 mm，角度+/– 3°；最大转速10,000 rpm，工作温度范围为–10°至+80°C，最大
转矩为80 Ncm；材料：玻璃纤维增强尼龙，铝合金轮毂
KUP-0606-S 5314178
切缝联轴器，轴径6 mm/8 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴向+/–
0.2 mm，角度+/– 3°；最大转速10,000 rpm，工作温度范围为–10°至+80°C，最大
转矩为80 Ncm；材料：玻璃纤维增强尼龙，铝合金轮毂
KUP-0608-S 5314179
切缝联轴器，轴径6 mm/10 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴向+/–
0.2 mm，角度+/– 3°；最大转速10,000 rpm，工作温度范围为–10°至+80°C，最大
转矩为80 Ncm；材料：玻璃纤维增强尼龙，铝合金轮毂
KUP-0610-S 5314178
切缝联轴器，轴径8 mm/10 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴向+/–
0.2 mm，角度+/– 3°；最大转速10,000 rpm，工作温度范围为–10°至+80°C，最大
转矩为80 Ncm；材料：玻璃纤维增强尼龙，铝合金轮毂
KUP-0810-S 5314178
切缝联轴器，轴径10 mm/10 mm；最大轴对中偏差：径向+/– 0.3 mm，轴向+/–
0.2 mm，角度+/– 3°；最大转速10,000 rpm，工作温度范围为–10°至+80°C，最大
转矩为80 Ncm；材料：玻璃纤维增强尼龙，铝合金轮毂
KUP-1010-S 2056408
安装支架和安装板尺寸图：安装支架
BEF-WF-36
Ø 48 ±0.1
(1.89)2 x 45°
12
0°
80 (3.15)
60 (2.36)
80
 (3
.1
5)
45
 (1
.7
7)
90
°
Ø
36
 +0
.5
 (1
.4
2)
3.2
(0.13)4.
5
(0
.1
8)
6
(0
.2
4)
40
(1.57)
22 (0.87)
Ø 7 (0.28)
A